2018年度第3回人事委員会議事録

日 時   2018年12月19日（水）11:35～11:45

 場 所   大学院棟 中会議室

出席者  八桁委員長、香取委員、山科委員、藤井委員、小山内委員

【会議概要】

定足数

【審議】

案件①

案件②

案件③

案件④

【その他】

○規程第6条第2項により成立

 教員職員の採用について

○香取委員（学長）から、教育研究審議会における審議結果及び選考の経過

について、「地域と産業政策」担当の教員職員1名の適任者があった旨の説

明があった。

○「地域と産業政策」の担当教員に係る採用の可否について、審議の結果、

その採用を可と決定し、理事会に諮ることとした。

 教員職員の昇任について

〇香取委員（学長）から、教員1名の講師から准教授への昇任に係る教育研

究審議会の審議結果について説明があった。

○該当教員の昇任の可否について、審議の結果、その昇任を可と決定し、理

事会に諮ることとした。

 教員職員の退職について

〇香取委員（学長）から、教員1名の退職について、資料に基づき説明があ

った。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとした。

 学芸員の退職について

〇事務局（総務企画GL）から、国際芸術センター青森所属の学芸員1名の退

職について、資料に基づき説明があった。

○審議の結果、原案のとおり承認され、理事会に諮ることとした。

○特になし